
SPORTOVNĚ  TECHNICKÁ  KOMISE  OFS  PÍSEK
Tylova ulice 395 , 397 01 Písek, ŘEZÁČ Michal mob:  604856457 

-------------------------------------------------------------------------------------------------
Zápis STK č.16  ze dne  12.11.2019 

Přítomni:  Řezáč Michal , Peklo Vratislav

Mistrovská utkání 

OP II. třída muži - schváleno (1. kolo)  
OS III. třída muži - schváleno (1. kolo) 
OP dorost - schváleno (1. kolo) - dohrávka Mirotice/Bernartice 

OP mladší žáci - schváleno (12. kolo)  
OP starší přípravka „A“- schváleno (12. kolo) 
OP starší přípravka „B“ - schváleno (12. kolo) 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Změna termínů utkání – dohoda klubů (STK bere na vědomí)

OP ml. žáci sk. „B“
STK bere na vědomí změnu pořadatelství odehraného utkání 12.kola - Hradiště „D“/Čížová, 

hřiště Čížová
-------------------------------------------------------------------------------------------------------

RŮZNÉ

STK informuje oddíly o termínu ŠKOLENÍ trenérů licence ,,C“ na OFS Písek, které se bude 
konat ve sportovním areálu FC Písek , v termínu 22.-24.11.2019. Přihlášení (pouze již jako 
náhradník) je možný pouze přes IS-systém, https://kurzy.fotbal.cz/registrace-kurzu.
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
STK upozorňuje a dává na vědomí všem oddílům OFS Písek, že MŠMT vydalo výzvu pro podávání 
žádosti o investiční dotaci určenou tělovýchovným jednotám a sportovním klubům s alokací 1.4 mld. Kč, 
tudíž i větší šancí na obdržení dotace pro kluby na OFS Písek. Termín podání do 18.11.2019
Veškeré podrobnosti naleznete na stránkách :
http://www.msmt.cz/sport-1/vyzva-k-podani-zadosti-v-ramci-podprogramu-133d-531-3
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------



STK informuje oddíly, že v termínu 27.12. - 28.12.2019 dojde k pořádání tradičního 
„VÁNOČNÍHO HALOVÉHO TURNAJE MLÁDEŽE OFS PÍSEK“.
Vyhlášené věkové kategorie jsou dle RS OFS Písek. Přihlášky, prosím, zasílejte do 02.12.2019 na 
ofspisek@seznam.cz. V pátek 27.12.2019 jsou vyhlášenými kategoriemi: mladší přípravka I.,II. a mladší 
žáci. V sobotu 28.12.2019 jsou vyhlášenými kategoriemi: starší přípravka a starší žáci. V případě, že bude v 
jedné věkové kategorii přihlášeno 5 a méně družstev, nebude pro tuto věkovou kategorii turnaj vyhlášen a 
může tím dojít ke změně dnů pro vyhlášené kategorie.
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

POKUTY A POPLATKY

----------------------------------------

Příští zasedání STK bude v úterý dne 19.11.2019 od 15,00 hod. ve sportovní hale v Písku.

Proti rozhodnutí STK se mohou oddíly odvolat do 7 dnů k ORK OFS Písek. Poplatek za odvolání stanoví 
příloha č. 1 Procesního řádu FAČR a musí se uhradit před podáním odvolání.

Řezáč Michal  v.r. Vratislav Peklo
předseda STK OFS Písek předseda KM OFS Písek


